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در پیام مسعود پزشکیان به مناسبت برقراری آتش‌بس و توقف درگیری نظامی خطاب به مردم ایران آمده دشمن به اهدافش

نرسید: نه تأسیسات نابود شد، نه ناآرامی شکل گرفت. در مقابل هیمنه نظامی رژیم صهیونیستی فروریخت و مراکز حساس آن
دچار خسارت شدید شد.

افتخار این پیروزی تاریخی برای ملت تمدن‌ساز ایران است؛ 

 مسعود پزشکیان به مناسبت برقراری آتش‌بس و توقف درگیری نظامی پیامی صادر کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، در متن کامل پیام رئیس جمهور آمده است:

بسم االله الرحمن الرحیم
با درود به روان پاک بنیانگذار انقلاب اسلامی امام خمینی و شهدای ایران عزیز و آرزوی سلامتی و طول عمر برای مقام معظم

رهبری

هم‌میهنان عزیزم؛ مردم عزیز و غیور ایران!
امروز پس از ایستادگی دلیرانه شما ملت بزرگ و تاریخ‌ساز شاهد آتش‌بس و توقف جنگ ۱۲ روزه‌ای هستیم که با ماجراجوئی و
آتش‌افروزی رژیم صهیونیستی بر ملت ایران تحمیل شد. طی این مدت جهانیان اقتدار ایران بزرگ را که برخوردار از پشتیبانی
مردم خود بود، به نظاره نشستند و در حالی که شروع‌کننده این جنگ تحمیلی دشمن تروریست بود، پایان آن با اراده و اقتدار

ملت بزرگ ایران رقم خورد.
آغاز این تهاجم تروریستی به بهانه‌های واهی و تکراری همزمان با تلاش دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران برای رفع هرگونه
سوء تفاهم در افکار عمومی از طریق حضور در میز مذاکره بود، آن‌هم در شرایطی که جهانیان آشکارا شاهد اتخاذ مواضع

منسجم و تصمیم‌گیری‌های هماهنگ در ایران و رفتارهای متناقض و مواضع متشتت از سوی طرف مقابل بودند. تاریخ
عهدشکنی و نقض پیمان دشمنان ایران عزیز را که در حین مذاکره به تجاوز و تهاجم متوسل شدند، فراموش نخواهد کرد.

امروز در شرایطی دشمن متجاوز تن به توقف جنگ‌افروزی داد که تنبیهی سخت و تاریخی را متحمل شد. گرچه از دست رفتن
جان شماری از هموطنان عزیزمان، زنان و کودکان، دانشمندان و فرماندهان رشید نظامی ایران و آسیب‌دیدن برخی

زیرساخت‌ها، آسیب و ثلمه بزرگی برای وطن ما محسوب می‌شود، اما خسارتی که دشمن متجاوز متحمل شد برخلاف سانسور
شدید تبلیغاتی و رسانه‌ای، فوق تصور بوده است. دشمن متجاوز در تحقق اهداف شوم خود که انهدام تأسیسات و زوال دانش

هسته‌ای و آشوب‌های اجتماعی بود ناکام و بی‌توفیق بود، اما در مقابل، فروریختن هیمنه باطل شکست‌ناپذیری رژیم
صهیونیستی و همپیمانانش و حجم وسیع ویرانی و تخریب تأسیسات و مراکز مهم در جغرافیای رژیم اشغالی، این پیام مهم را

به جهانیان مخابره کرد که هزینه ماجراجوئی در برابر کشور بزرگ ایران بسیار سهمگین است.

ملت بزرگ ایران!
ما وام‌دار ایستادگی و مقاومت شما هستیم و عمیقا بر این باوریم که این پیروزی مرهون وحدت و آرامش و انسجامی است

که در این مدت تجلی یافت. باید بکوشیم این وفاق و انسجام ارزشمند که بزرگ‌ترین سرمایه کشور است تداوم داشته باشد.
همه افتخار این پیروزی تاریخی به ملت بزرگ و تمدن‌سازی اختصاص دارد که اگر دشمن غدار توجه بهتری به گذشته و هویت آن

داشت، هرگز مرتکب چنین خبط و خطائی نمی‌شد. ما به یاری و همراهی یکدیگر از همین امروز برای فردائی بهتر، آینده‌ای
روشن‌تر و داشتن ایران قوی‌تر با هم و در کنار یکدیگر هستیم.
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من در اینجا به‌عنوان خادم ملت ایران مراتب سپاس و قدردانی خود را نثار مردم عزیز می‌نمایم و به‌ویژه از مجموعه
دلیرمردان نیروهای مسلح اعم از ارتش جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، فراجا، بسیج سرافراز، وزارت

اطلاعات و وزارت دفاع، نیروهای آتش‌نشانی، هلال احمر، کادر درمان، کسبه، خصوصا بخش خدمات، اصحاب رسانه،
هنرمندان، ورزشکاران و فعالان سیاسی و مدنی که در این بزنگاه بزرگ تاریخی، ایفاگر نقش ماندگار خود بودند، با تمام وجود

قدردانی می‌کنم. همه دستگاه‌های دولتی، وزارتخانه‌ها و نهادهای انقلابی از امروز تمام همّ خود را متوجه مقوله بازسازی و
جبران آسیب‌های خسارت‌دیدگان خواهند کرد و با شناسائی نقاط ضعف و قوت در این آزمونی که سپری شد، ضمن تأکید بر

هوشیاری همه‌جانبه و حفظ آمادگی‌ها، روند عادی‌سازی همه امور جاری در سراسر کشور را دنبال خواهند کرد. 
به کشورهای همسایه و منطقه نیز اعلام می‌کنم، ما به همزیستی و ثبات باور عمیق داریم و اقتدار و توان دفاعی ایران اسلامی

همیشه در خدمت صلح و دوستی میان برادران مسلمان و همسایگان تاریخی بوده و خواهد بود و هوشمندی و تدبیر همه ما
بدخواهی دشمنانی که در صدد ایجاد اختلاف و تفرقه میان ما هستند را نقش بر آب خواهد ساخت.

انشاءاالله
 

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
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